MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS ANGICOS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

1
Rua Gamaliel Martins Bezerra, 587 – Bloco Administrativo, Bairro Alto da Alegria – Angicos/RN, Cep: 59.515-000.

Tel.: (84) 3317-8520 Ramal: 2110 / (84) 9 9178-0757 – e-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br

PROCESSO SELETIVO PARA AUXÍLIOS, BOLSAS E MORADIA

ESTUDANTIL DO PROGRAMA INSTITUCIONAL PERMANÊNCIA DO

SEMESTRE 2020.1, EDITAL 002/2020 – PROAE

CONVOCAÇÃO DE DISCENTES DO CAMPUS ANGICOS

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas

atribuições legais, torna público a CONVOCAÇÃO DE DISCENTES

SUPLENTES DO AUXÍLIO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO E DA BOLSA

PERMANÊNCIA ACADÊMICA do processo seletivo do Programa Institucional

Permanência da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, Campus

Angicos, semestre 2020.1, realizado por meio do Edital nº 002/2020 – PROAE.

Os(As) discentes irão acessar o benefício por 4 meses (setembro, outubro,

novembro e dezembro).

Os(As) discentes CONVOCADOS(AS) deverão preencher o

formulário disponível em https://forms.gle/jCh7vHy3ZnSHrqSU8 até dia 07

de agosto de 2020, caso contrário, salvo por motivo de força maior e

previamente comunicado à Coordenação de Assuntos Estudantis por e-

mail (coae.angicos@ufersa.edu.br), perderá automaticamente o direito ao

benefício, sendo convocado(a) imediatamente o(a) suplente.

AUXÍLIO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO

 Matrícula Nome Situação
1 2017010154 FRANCISCO LENILSON DE SOUZA DO NASCIMENTO CONVOCADO(A)
2 2018020541 PAULO ROBERTO DA SILVA GUIMARAES CONVOCADO(A)
3 2017011077 PAULO VICTOR DA SILVA ALMEIDA CONVOCADO(A)
4 2019011095 ANA CAROLINA DE ASSIS CONVOCADO(A)
5 2019010086 INGRID SUZANA DE OLIVEIRA CONVOCADO(A)
6 2019010267 UMBERTO PEREIRA DA SILVA JUNIOR CONVOCADO(A)
7 2019011012 MARIA DA GLORIA SILVA JANUARIO CONVOCADO(A)
8 2018022135 AMARILIS KARININE DA SILVA CONVOCADO(A)
9 2020011187 MARIA KELLIANE SILVA JANUARIO CONVOCADO(A)

10 2017020136 GISELLE MARIA DE ARAUJO SILVA CONVOCADO(A)
11 2015020144 MARIA JOSE SOUZA DE ARAUJO CONVOCADO(A)
12 2019022941 CLAUBELANYA SOUZA DE ARAUJO CONVOCADO(A)
13 2018011231 PABLO KLINSMANN BATISTA DA SILVA CONVOCADO(A)
14 2019011429 MARIA LIDIJANE BEZERRA DA SILVA CONVOCADO(A)
15 2018020611 JOEL ALVES SOARES CONVOCADO(A)
16 2018010315 CARLOS EDUARDO DE LIMA SOUSA CONVOCADO(A)
17 2020010057 SARA CRISTINA GOMES DE SOUTO CONVOCADO(A)
18 2018011376 STELA MARIA DE LIMA NASCIMENTO CONVOCADO(A)
19 2019010161 AUGUSTO MORAIS BRITO CONVOCADO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS ANGICOS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

2
Rua Gamaliel Martins Bezerra, 587 – Bloco Administrativo, Bairro Alto da Alegria – Angicos/RN, Cep: 59.515-000.

Tel.: (84) 3317-8520 Ramal: 2110 / (84) 9 9178-0757 – e-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br

20 2020011710 RICHARDSON BRUNO CARLOS ARAUJO CONVOCADO(A)
21 2017020172 EDSON XAVIER DE SOUZA CONVOCADO(A)
22 2019021871 JOAO VICTOR ALVES SILVA CONVOCADO(A)
23 2019022890 ODAILTON DA SILVA SOUZA CONVOCADO(A)
24 2020010245 FERNANDA JENNYFER PINHEIRO DOS SANTOS CONVOCADO(A)
25 2018010947 LOURIETE RIBEIRO DE ARAUJO CONVOCADO(A)

BOLSA PERMANÊNCIA ACADÊMICA
 Matrícula Nome Situação
1 2016020313 VANESSA KELLY DA CUNHA SEVERO CONVOCADO(A)
2 2017020155 THAYANE KAROLINE OLIVEIRA MOURA CONVOCADO(A)
3 2019011524 FRANCISCA SARA VIEIRA DE MELO CONVOCADO(A)
4 2020011339 FRANCISCO FERNANDES FILHO CONVOCADO(A)
5 2019011530 GUSTAVO DOUGLAS BEZERRA SILVA CONVOCADO(A)
6 2016010706 MATEUS HENRIQUE DA COSTA CONVOCADO(A)
7 2019011491 WESLEY ARTUR MARIZ SANTOS CONVOCADO(A)
8 2018010960 LUCAS ARISON ARAUJO CONVOCADO(A)
9 2020011259 VINICIUS RODRIGUES DOS SANTOS CONVOCADO(A)
10 2018021147 GABRIEL HENRIQUE COSTA CATARINO DA SILVA CONVOCADO(A)
11 2019023299 ARTHUR ERICLIS DE OLIVEIRA AVELINO CONVOCADO(A)
12 2018011062 MARIA BEATRIZ DA COSTA MONTEIRO CONVOCADO(A)
13 2020010795 ADRIENE DE SOUZA ARAUJO CONVOCADO(A)
14 2019011553 RAYSSA DARLING OLIVEIRA DA COSTA CONVOCADO(A)
15 2020010894 ARTUR CARVALHO DA SILVA CONVOCADO(A)
16 2020010036 MARIA KALIANE COSTA SILVA CONVOCADO(A)
17 2019010081 LYZANDRA MARIA DA SILVA DIAS CONVOCADO(A)
18 2016020375 WESLEY BRENO SILVA LOPES CONVOCADO(A)
19 2017020150 RODOLFO EMANUEL DA SILVA COSTA CONVOCADO(A)
20 2020010048 CARLA SIMONE COSTA DE FREITAS CONVOCADO(A)
21 2018010370 DANILO CABRAL BARRETO CONVOCADO(A)
22 2018021158 ERONMATHEUS FERREIRA DE SOUZA CONVOCADO(A)
23 2020011508 ANDRE FELIPE MORAIS DA NÓBREGA CONVOCADO(A)
24 2017020225 IARA MARIA SOUZA MEDEIROS CONVOCADO(A)
25 2019023030 CINTIA SANTANA DOS SANTOS CONVOCADO(A)
26 2020011033 JULIA ELLEN ALVES DA SILVA CONVOCADO(A)
27 2019023256 KALIANE GABRIELE DIAS DE ARAÚJO CONVOCADO(A)
28 2020010347 MARIA LARISSA RODRIGUES DA SILVA CONVOCADO(A)
29 2018020805 ANNY BEATRIZ BARBOSA DANTAS CONVOCADO(A)
30 2019011276 FRANCISCO DE ASSIS DE MEDEIROS JUNIOR CONVOCADO(A)
31 2020011191 EDUARDA GABRIELA DA COSTA N. FLORENCIO CONVOCADO(A)

Angicos/RN, 30 de julho de 2020.

LUIZ EDUARDO MOURA BARBALHO
Coordenador de Assuntos Estudantis

JACIMARA VILLAR FORBELONI
Diretora do Campus Angicos